
２０２３年５月 

お客さま各位 

東京ガス株式会社 

ＮＧＶ事業室 

金沢エコ・ステーション営業終了のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く御

礼申し上げます。 

 弊社の「金沢エコ・ステーション」は 1997 年の開業以来、皆さまより多大なるご支援を

いただき営業を続けてまいりましたが、2023 年 9 月 30 日をもちまして営業を終了させてい

ただくこととなりました。 

 長年にわたりご愛顧いただきましたお客さまには心より御礼申し上げますとともに、ご迷

惑をおかけする結果となりましたことを深くお詫び申し上げます。 

 敬具 

 

【最寄りの天然ガススタンド】 

スタンド 所在地 営業時間 金沢ＥＳ 

からの距離 

根岸天然ガススタンド 横浜市磯子区 

新磯子町３４ 

平日・土日祝 

8：30～18：00 

8.1km 

※各スタンドの営業情報については、弊社ホームページ「ＮＧＶ（天然ガス自動車）」

に掲載しております。（https://eee.tokyo-gas.co.jp/product/ngv/index.html） 

 

 

＜お問い合わせ先＞  

東京ガス㈱ ＮＧＶ事業グループ 

０３－５４００－３８９１ 

https://eee.tokyo-gas.co.jp/product/ngv/index.html

